ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA
CONCURSO PÚBLICO- EDITAL N°. 02/2014

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 1

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital Nº 02/2014, para alterar
as exigências para o cargo de Professor III de Educação Física, subitem 2.1.1, que passam a ser:

2.1.1 Cargos com exigência de curso de ensino superior.

CARGO VAGAS CARGA
HORÁRIA

SALÁRIO BÁSICO
(R$)

EXIGÊNCIAS DE
ESCOLARIDADE

Professor III-

Educação Física

30 + CR 20 976,39 Curso superior –
Licenciatura em Educação
Física. Registro no órgão
competente, que será
exigido na posse.

Criciúma, 21 de fevereiro de 2014.